

توزیع روزانه بیش از ۳ میلیون لیتر بنزین در آذربایجان شرقی

جلسه کارگروه اجرای طرح «کهاب» با حضور مدیریت و مسئولان منطقه آذربایجان شرقی، کارشناسان ستاد تهران و مناطق و اعضای اتحادیه جایگاه‌های توزیع سوخت در ستاد منطقه برگزار شد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آذربایجان شرقی گفت: با توجه به توزیع روزانه ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار لیتر بنزین در استان، اجرای طرح کهاب ضروری است. ابوالفضل روح‌اللهی با اشاره به توزیع بنزین و نفت‌گاز یورو ۴ در کلانشهر تبریز گفت: اجرای طرح کهاب نیز همانند توزیع سوخت یورو ۴ در راستای کاهش آلاینده‌های زیست‌محیطی پیگیری می‌شود، البته اجرای این طرح علاوه بر ملاحظاتی زیست‌محیطی، صرفه اقتصادی و جلوگیری از هدر رفت سرمایه را نیز مدنظر دارد. وی در ادامه افزود: اجرای این طرح که در بسیاری از کشورها اجرا می‌شود، در آذربایجان شرقی نیز شروع شده است، به طوری که در این طرح درجه‌بندی جایگاه‌ها مورد توجه قرار می‌گیرد. همچنین اجرای طرح بازیافت بنزین از بخارات فرآورده حین تخلیه و بارگیری باروشا و تجهیزات روزآمد به صورت جدی در حال پیگیری است. همکاری و تعامل صاحبان امتیاز مجاری عرضه سوخت و ارائه راهکارهای مناسب، در موفقیت اجرای این طرح موثر است.

درخواست‌های جدید عضویت

در خانه مطبوعات استان بررسی شد

رئیس خانه مطبوعات استان آذربایجان شرقی از بررسی درخواست‌های جدید عضویت در این تشکر رسانه‌ای خبر داد. اسد فلاح با اشاره به برگزاری چهل‌ومین جلسه هیات مدیره خانه مطبوعات استان آذربایجان شرقی، اظهار کرد: در این جلسه که به صورت فوق‌العاده برگزار شد، درخواست‌های ۲۱ نفر از اصحاب رسانه، بر سران عضویت در خانه مطبوعات استان با حضور بررسی اصلی بررسی شد. وی افزود: در نتیجه بررسی درخواست کنندگان، شرایط ۱۳ نفر منطبق با مفاد اساسنامه جاری خانه مطبوعات بود که عضویت اولیه آنان از سوی اعضای هیات مدیره و بازرسان مورد تأیید قرار گرفت و مراتب جهت تکمیل فرآیند نهایی از طریق سامانه به ارشاد استان، اعلام وضعیت شد.

حدود ۱۸ درصد از جمعیت استان در مناطق حاشیه شهرها ساکن هستند

گسترش حاشیه‌نشینی در اردبیل



نما

سهم ۸۰ درصدی حاشیه‌نشینی از وقوع جرائم

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان اردبیل گفت متأسفانه بیش از ۸۰ درصد جرائم در حاشیه شهرها اتفاق می‌افتد که به همین دلیل این موضوع باید به صورت همه‌جانبه مورد توجه واقع شود تا بتوانیم این مشکلات را هر چه سریع‌تر برطرف کنیم و شاهد بهبود وضعیت باشیم. یوسف خدادادی با تأکید بر ضرورت اتخاذ راهکارها و تصمیمات جدی در راستای مهار آسیب‌ها و کنترل جرائم در مناطق حاشیه‌نشین استان اردبیل افزود: متأسفانه افزایش بی‌رویه حاشیه‌نشینی شهری موضوعی است که نیازمند راهکارها و برنامه‌های اساسی است و امیدواریم بتوانیم از این طریق تا بروز آسیب‌های اجتماعی تا حد امکان جلوگیری به عمل آورده و این ناهنجاری اجتماعی را که یک مشکل بسیار بزرگ برای همگان است، کاهش دهیم. وی در ادامه بیان کرد: در طول چندین سال اخیر حدود ۳ هزار واحد غیرمجاز در حاشیه شهرهای استان احداث شده که این موضوع باید با جدیت و اهتمام ویژه مدیریت و کنترل شود و از افزایش این آمار جلوگیری به عمل آید، چرا که این موضوع می‌تواند در آینده بسیار مشکل‌ساز شود و مشکلات بزرگ و قابل توجهی را به وجود آورد.

فرزندان خود در این منطقه گفت: نبود مدرسه در این منطقه باعث شده مشکلاتی بر دیگر مشکلات ما افزوده شود به طوری که در این زمینه بسیاری از اهالی محل برای فرستادن فرزندان خود سر کلاس درس یا دروسهایی مواجه هستند. وی ضمن انتقاد از مسئولان استانی تصریح کرد: نمی‌دانیم متولی اصلی رسیدگی به مشکلات ما کیست یا چه کسی باید مطالبات ما را مطرح کند، فقط می‌دانیم وضعیت زندگی در حاشیه شهر اردبیل و به حتم در سایر شهرها به گونه‌ای هست که مردم از زندگی در این مناطق هراس دارند و در نهایت با همین ترس خود کنار آمده‌اند و مجبورند بار خیل مشکلات را به

است، به طوری که هم‌اکنون حدود ۱۸ درصد از جمعیت استان اردبیل در مناطق حاشیه شهرها ساکن هستند. وی ادامه داد: آسیب‌هایی که در نهایت در پی افزایش حاشیه‌نشینی در سطح اردبیل گسترش می‌یابد عبارتند از اعتیاد، طلاق، سرقت، خشونت و بسیاری دیگر از ناهنجاری‌های بزرگ اجتماعی که در این زمینه باید برنامه‌های پیشگیری و کنترلی مد نظر باشد. مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری ضمن تأکید بر اینکه آسیب‌های اجتماعی صرفاً به حاشیه شهرها اختصاص ندارد، افزود: تلاش بر این است که حاشیه‌نشینی از شهرنشینی به شهروند تبدیل نشوند تا بتوانیم از این طریق نسبت به کنترل آسیب‌های اجتماعی ناشی از این معضل اجتماعی اقدام کنیم. همچنین مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل با اشاره به اینکه شهرهای اردبیل، مشگین‌شهر و پارس‌آباد به ترتیب بیشترین میزان بافت فرسوده را دارند، اظهار کرد: مساحت سکونتگاه‌های غیررسمی اردبیل ۸۱۲ هکتار است که حدود ۱۲ درصد از سطح شهر اردبیل را شامل می‌شود. محبوب حیدری در ادامه تصریح کرد: مساحت سکونتگاه‌های غیررسمی در شهرستان مشگین‌شهر ۱۷۶ هکتار بوده که حدود ۱۵ درصد و میزان مساحت سکونتگاه‌های غیررسمی شهرستان پارس‌آباد ۱۵۸ هکتار بوده که در مجموع ۱۴ درصد از سطح شهر را شامل می‌شود. عبدالرحمن روحی، رئیس اداره هماهنگی ستاد بازآفرینی راه و شهرسازی استان نیز در این باره گفت: در راستای اجرای طرح بازآفرینی شهری ۴ شهر بزرگ استان اردبیل به ترتیب اردبیل، مشگین‌شهر، پارس‌آباد و خلخال اقداماتی انجام شده که در این باره درصد مساحت بافت فرسوده اردبیل ۱۵۱ درصد، مشگین‌شهر ۷۸٪ و پارس‌آباد ۲۱٪ درصد است. در کل حاشیه‌نشینی با تمام مشکلات و ناسازگاری‌ها، تهدید و مساله‌ای جدی برای نظام شهری است اما نمی‌توان این موضوع را انکار کرد که تمام ناهنجاری‌ها از همین محلات و مناطق برخاسته و جامعه را تحت‌الشعاع خود قرار می‌دهد، چرا که در مرکز شهرها و کلانشهرها اتفاقات و آسیب‌های زیادی همه روزه رخ می‌دهد که مسبب همه آنها مردم ساکن در حواشی شهرها هستند.

گردهمایی مسوولان شرکت‌های آب و فاضلاب کشور در محلات

چهاردهمین گردهمایی مسوولان امور فرهنگی و دینی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی سراسر کشور به مدت ۲ روز به میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی و در شهر محلات برگزار شد. گردهمایی ۲ روزه مسوولان امور فرهنگی و دینی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی سراسر کشور با محوریت اقامه نماز، امر به معروف و نهی از منکر، مباحث قرآنی، اقدامات فرهنگی در رعایت الگوی مصرف آب و... با حضور حجت‌الاسلام والمصلحین یزدانپور، مشاور وزیر و مسوول امور فرهنگی و دینی وزارت نیرو، حجت‌الاسلام مهاجری مسوول امور فرهنگی و دینی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، مسوولان امور فرهنگی و دینی شرکت‌های مادر تخصصی و جمعی از مسوولان کشوری و استانی برگزار شد.

نزدیک شدن به استاندار دها

اولویت مجموعه مدیریت شهری است

شهردار منتخب کرج از اولویت‌های مجموعه مدیریت شهری در دوره کنونی را ایجاد درآمد پایدار و بهبود حمل‌ونقل عمومی عنوان کرد و یادآور شد: نزدیک شدن به استانداردها، اولویت شهرداری خواهد بود. محمدرضا احمدی‌نژاد در گفت‌وگو با پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، ثبات سیاسی، اجتماعی و اقتصادی را در ایجاد درآمدهای پایدار موثر دانست و گفت: برای رسیدن به درآمدهای پایدار توجه به این موضوعات امری کاملاً ضروری است. وی با اشاره به شرایط اقتصادی و درآمدی شهرداری کرج، افزود: برای برطرف کردن مشکلات اقتصادی حاکم و وصول منابع مالی- اقتصادی شهرداری ابتدا باید از تنش‌های سیاسی دور باشیم. سرپرست شهرداری کرج با بیان اینکه این دستگاه یکپارز و ۲۰۰ میلیارد تومان بدهی دارد، یادآور شد: ۵۵۰ میلیارد چک‌هایی است که صادر شده است. وی با بیان اینکه برای تسویه بدهی باید اقدامات اساسی انجام شود، خاطر نشان کرد: در شرایط موجود تسویه کامل بدهی‌ها امکان‌پذیر نیست و باید با برنامه‌ریزی بلندمدت برای کاهش و تسویه آن اقدام کنیم.

انتخابات را برای ما گذاشته‌اند!

که پوستر بنفش پخش می‌کردند، انتخاب می‌کنیم. آن ۲۴ میلیون نفری که به حسن روحانی رای داده‌اند، اگر هم‌اکنون مانند سلبریتی‌ها پشیمانند، باید بدانند برای همان اظهارنظر آزادانه آنها سر صندوق رای که کم چیزی نیست، جوانان زیادی جان فدا کرده‌اند، لذا اگر هم راه‌حلی در شرایط کنونی تصور باشد، وادار کردن همین دولت پیر به تحرک بیشتر و توصیه به جوانگرایی در آن است، نه آتش زدن سطل اشغال برای خوشحال کردن دل ترامپ! انتخابات مجلس آینده چنین امکانی- وادار کردن دولت به تحرک‌ورزی- را بزودی در اختیار همگان قرار خواهد داد. فعلاً تا آن زمان، لطفاً مواظب خدعه دشمن خارجی و دروغ‌سازان داخلی باشید و آن زمان انتخابی عاقلانه و عالمانه داشته باشیم که دوباره به زمین و زمان فحش نثار نکنیم!

ادامه از صفحه اول

یادداشت امروز

دشمن آشکارا سعی دارد با سوار شدن بر نارضایتی‌های مردمی از دولت تبیل و بهانه‌جوی روحانی، مام عزیز وطن را درگیر جنگ‌های خیابانی و محل تاخت‌وتاز ضدانقلاب و مزدوران خود کند تا بلکه رویای بالکانیزه یا سوریه‌سازی ایران را پس از ۴۰ سال نقشه و توطئه محقق کند. این وسط برخی مزدوران با و بی‌جیره مواجب او نیز در یک دوی امدادی مدام به ترامپ کمک می‌رسانند که راحل، مذاکره با ترامپ است! و کدام عاقلی است که نداند چنان مذاکره‌ای با کسی که قوت صبح و شامش، فحش ناموسی دادن به برجام است، چیزی جز تسلیم شدن و فروختن مابقی وطن به دشمن نیست؟! این دروغ‌گوین و خائنان هرگز نمی‌گویند طبق برآوردهای دقیق کارشناسان اقتصادی

جهاد آدمی

جهاد آدمی دارد

با نذر چند ساعت

هفته هم، میته مگل

نیازمندی روح حل کرد.

به ما پیوندید با ارسال عدد ۸ به سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۰۱۴

تبت نام در سایت: www.jahadim.ir | Telegram: @jahadim_ir | شماره تماس: ۷۱۳۸۷

همچون ۱۰

www.Hemmat10.com

۰۲۰۰۶۰۵۰۷۲۰

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران
شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۰۰۹۷۱۳۰۹۰۰۰۰۱ (شماره مزایده مرجع) ۹۷/۲

نوبت دوم

شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان در نظر دارد یک دستگاه دیزل ژنراتور مستعمل ۱۲۵۰ kva کاترپیلار را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) و با شماره مزایده ۱۰۰۹۷۱۳۰۹۰۰۰۰۱ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت: ۹۷/۵/۱۷ ساعت ۱۳/۳۰
تاریخ بازدید: از تاریخ ۹۷/۵/۲۰ تا ۹۷/۶/۳۰ ساعت ۱۳:۷
زمان بازگشایی پیشنهادات: ۹۷/۶/۴ ساعت ۱۰ صبح
۱- مکان بازدید: بندرعباس کیلومتر ۵ جاده بندرعباس به سیرجان - انبار مرکزی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان
۲- پیشنهادات واصله راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۶/۴ بازگشایی خواهد شد. حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاددهندگان با ارائه معرفی نامه معتبر، در جلسه بررسی پیشنهاد قیمت ها آزاد است. (تمامی فرآیند برگزاری مزایده، تعیین برنده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صورت می پذیرد.)
۳- سایت های منتشر کننده آگهی: <http://iets.mporg.ir> و www.hrrw.ir و www.setadiran.ir
۴- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و یا فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر ارسال شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵- هزینه درج آگهی ها و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲- پیشنهاد می گردد با توجه به کالای مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از دستگاه موضوع مزایده بازدید به عمل آید.
۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروقایل مزایده گر" موجود است.

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۵/۱۷ | تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۵/۲۰